

# Ladager Bryghus IVS

Ladagervej 1  
4623 Lille Skensved

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Paul Schmidt  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Ladager Bryghus IVS

Ladagervej 1

4623 Lille Skensved

Telefonnummer: 61720777

e-mailadresse: torben.olsen@live.dk

CVR-nr: 36971592

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Nordea

Roskilde

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Bryggeri

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskab udviser et overskud på 5.912 kr hvilket er tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder der på virker resultatet

## Resultatopgørelse

....

## Balance

....

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		326.123	63.244
Eksterne omkostninger .....		-295.281	-38.541
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>30.842</b>	<b>24.703</b>
Personaleomkostninger .....		-9.242	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.494	-9.494
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>9.106</b>	<b>15.209</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.188	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>5.918</b>	<b>15.209</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>5.918</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		242.258	47.382
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>242.258</b>	<b>47.382</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>242.258</b>	<b>47.382</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		77.380	20.785
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>77.380</b>	<b>20.785</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		11.955	2.567
Andre tilgodehavender .....		19.000	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>30.955</b>	<b>2.567</b>
Likvide beholdninger .....		0	55.100
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>108.335</b>	<b>78.452</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>350.593</b>	<b>125.834</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	50.000
Andre reserver .....			0
Overført resultat .....		21.128	15.210
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>21.129</b>	<b>65.210</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til banker .....		53.053	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		268.940	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.471	60.624
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>329.464</b>	<b>60.624</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>329.464</b>	<b>60.624</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>350.593</b>	<b>125.834</b>